
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7
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9
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

20

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Uguzzoni

Saguatti

Po

Borghi

Piccinini

Benassi

Guerrieri

Manfredini

Chiodi

Comastri

Luppi

Grana

Fava

Lugli

Cavazzuti

Fiorani

Barbieri

Barbieri

Rosta

Benzi

Marangon

Marchi

Siena

Boccaletti

Incerti Medic

Cavani

Brunzin

Corbelli

Rossin

Bellotto

Gianni

Paolo

Sandro

Roberto

Massimo

Roberto

Giancarlo

Amos

Rino

Aldo

Mario

Ianos

Silvano

Bruno

Alberto

Massimo

Fabrizio

Raffaele

Mauro

Vittorio

Fabrizio

Fabrizio

Fausto

Adriano

Emilio

Roberto

Alvise

William

Guerrino

Ezio

Alcedo Team A.S.D. (Garbolino)

San Faustino Gino Nasi A.D.S. (Sensas)

Solierese S.P.S. (Tubertini)

Medollese Lenza 90 S.P.S. A.S.D. (Colmic)

Bastiglia S.P.S. (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Medollese Lenza 90 S.P.S. A.S.D. (Colmic)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

San Faustino Gino Nasi A.D.S. (Sensas)

Team Il Borghetto A.S.D. (Tubertini)

Bastiglia S.P.S. (Tubertini)

Panaro Camposanto S.P.S.

La Bilancella A.S.D. (Colmic)

Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)

Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)

Novesi A.S.D. (Maver)

Alcedo Team A.S.D. (Garbolino)

Alcedo Team A.S.D. (Garbolino)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Novesi A.S.D. (Maver)

Team Il Borghetto A.S.D. (Tubertini)

Team Il Borghetto A.S.D. (Tubertini)

La Bilancella A.S.D. (Colmic)

Alcedo Team A.S.D. (Garbolino)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Euroteam Giallo Blu (Tubertini)

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

Novesi A.S.D. (Maver)

Novesi A.S.D. (Maver)

1

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

6

6

6½

6½

7

7

8

8

8

8

9

9

9

4,740

3,840

3,600

2,800

2,840

2,720

2,680

2,710

2,500

2,330

2,700

2,430

2,170

1,930

2,450

2,110

1,530

2,130

1,460

2,080

2,080

2,120

1,270

1,750

1,510

840

440

1,470

1,270

340

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Ponte Borell

Data 16-06-2018

Società Organizzatrice San Faustino Gino Na

Manifestazione Campionato Master colpo 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Ferriani Mauro

Giudice di Gara

Bellotto Ezio

Ora

10:26:20



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

31

33

34

35

Furgeri

Siligardi

Ferrari

Sedezzari

Lusuardi

Luciano

Erminio

Armando

Zore'

Gino

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

Euroteam Giallo Blu (Tubertini)

Team Il Borghetto A.S.D. (Tubertini)

Il Torrione Barbo Club A.S.D. (Tubertini)

9½

9½

10

10

11

0

0

430

10

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara Ponte Borell

Data 16-06-2018

Società Organizzatrice San Faustino Gino Na

Manifestazione Campionato Master colpo 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Ferriani Mauro

Giudice di Gara

Bellotto Ezio

Ora

10:26:20


